پس جو شخص ایمان کی حالت میں احتساب کرتے ہوئے
روزے رکھے وہ گناہوں سے ایسے نکل جاتا ہے جیسے اس کی ماں نے اسے جنم دیا ہو۔
(سنن نسائی کتاب الصیام باب ثواب من قام رمضان حدیث نمبر 2180)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 24 اگست 2010ء 13 رمضان 1431 ہجری 24 ظہور 1389 شہس جلد 60-95 نمبر 177

ضرورت محررین درجہ دوم

صدر انجمن احمدیہ میں محرر کے طور پر
ملازمت کے خواہشمند احباب کی اطلاع کیلئے تحریر ہے کہ
1- امیدوار کی عمر 25 سال سے کم ہونی ضروری
ہے اور امیدوار کی تعلیم کم از کم انٹرمیڈیٹ ہونی
چاہئے اور انٹرمیڈیٹ کے امتحان میں کم از کم
45 فیصد نمبر حاصل کئے ہوں یعنی 495/1100
ہونے ضروری ہیں۔